

**girafpingvin ApS**  
Åbogade 15, 8200 Aarhus N

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 36 90 33 41**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

---

**Daniel Bahl**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	girafpingvin ApS Åbogade 15 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 36 90 33 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Daniel Bahl
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungerer som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -4.150 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.398 kr. mod -115.570 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Anpartshaveren har afgivet tilbagetrædelseserklæring over for øvrige kreditorer i selskabet for sit tllgodehavende, der på balancedagen udgør 111.855 DKK. Det er derfor ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkelig kapitalgrundlag, og et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>	<b>-4.150</b>
Indtægt af kapitalinteresse	49.148	-111.249
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-171</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>45.398</b>	<b>-115.570</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>45.398</u></b>	<b><u>-115.570</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	45.398	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-115.570</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>45.398</u></b>	<b><u>-115.570</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	112.898	63.751
Finansielle anlægsaktiver i alt	112.898	63.751
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>112.898</b>	<b>63.751</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	20.130	20.130
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>20.130</b>	<b>20.130</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>133.028</b>	<b>83.881</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-53.409	-98.807
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.409</b>	<b>-48.807</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	132.687	128.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	136.437	132.688
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>136.437</b>	<b>132.688</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>133.028</b>	<b>83.881</b>

**3 Kapitalberedskab og forudsætning for fortsat drift**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	16.763	66.763
Årets overførte overskud eller underskud	0	-115.570	-115.570
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-98.807	-48.807
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.398	45.398
	<b>50.000</b>	<b>-53.409</b>	<b>-3.409</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>171</u>
	<u>0</u>	<u>171</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

### 3. Kapitalberedskab og forudsætning for fortsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Anpartshaveren har afgivet tilbagetrædelseserklæring over for øvrige kreditorer i selskabet for sit tilgodehavende, der på balancedagen udgør 111.388 DKK. Det er derfor ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkelig kapitalgrundlag og et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
